
 
Ur. broj: JN-21-23/T 
Rijeka, 17. 2. 2023.      

 
POZIV  NA  DOSTAVU  PONUDE 

 

Predmet:  Usluge geotehničkih istraživačkih radova na lokaciji zgrade DZ PGŽ u Opatiji, 

Nova cest 97, k.č. 532 k.o. Opatija 

Sukladno važećem Zakonu o javnoj nabavi  (NN 120/16) dalje: Zakon, te Uputama DZ PGŽ-a,  

o postupanju u jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga  br. 01-1004/1-17 od 14.07.2017.g.,  

(u daljnjem tekstu: Upute), naručitelj provodi postupak jednostavne nabave za Usluge 

geotehničkih istraživačkih radova na lokaciji zgrade DZ PGŽ u Opatiji, Nova cest 97, k.č. 532 

k.o. Opatija 

OPĆI PODACI 

 
1.1. Podaci o javnom naručitelju: 

Naziv javnog naručitelja:  Dom zdravlja Primorsko-goranske županije 

Sjedište: Krešimirova 52a, 51000 Rijeka 

OIB: 20043484292 

WEB: www.domzdravlja-pgz.hr 

tel:  + 385 51 666 001 

fax: + 385 51 337 405 

 
1.2. Osobe zadužena za komunikaciju s ponuditeljima:  

Milanka Banjanin, ing.građ. 

Viši referent za tehničke poslove 

E-mail: milanka.banjanin@domzdravlja-pgz.hr 

Tel: + 385 51 666 040 

 
1.3. Evidencijski broj nabave:  

Evidencijski broj nabave:   JN-21-23/T 

 
1.4. Vrsta postupka nabave: 

S obzirom na procijenjenu vrijednost nabave, provest će se  postupak jednostavne 

nabave  temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine br. 120/2016“) i 

članka 3. i 9. Uputa Doma zdravlja Primorsko - goranske županije o postupanju u 

jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga br. 01-1004/1-17 od 14.07.2017. godine. 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave:  6.000,00 EUR (bez PDV-a) 
 

 

1. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 

2.1. Opis predmeta nabave: 
Za potrebe izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju i dogradnje zgrade Doma 

zdravlja PGŽ u opatiji na lokaciji Nove cesta 97, k.č. 532 k.o. Opatija potrebno je izraditi 

geotehničke istraživačke radove radi utvrđivanja stanja terena na kojem se planira 

izvršiti dogradnja zgrade doma zdravlja. Usluga geotehničkih istraživačkih radova 

obuhvaća slijedeće aktivnosti: Mobilizacija i demobilizacija  garniture za istražno bušenje, 

istražno bušenje, potrebne laboratorijske radove, inženjersko-geološko kartiranje s 

inženjersko-geološkim izvještajem, te izradu geotehničkog elaborata na osnovu 

prikupljenih informacija. 

mailto:milanka.banjanin@domzdravlja-pgz.hr


 2 

 

2.2. Količina predmeta nabave 
            Količina predmeta nabave specificirana je u troškovniku radova – Prilog 2 
 

2.3. Tehničke specifikacije 
Tehnička specifikacija predmeta nabave određena je troškovnikom – Prilog 2.  

 

2.4. Mjesto izvršenja ugovora  
DZ PGŽ u Opatiji, Nova cesta 97, k.č. 532 k.o. Opatija. 
 

2.5. Rok početka i završetka izvršenja ugovora  
 

Početak primjene ugovora: ožujak 2023. god.  

Završetak ugovora: u roku od 30 (trideset) dana od dana uvođenja u posao koji se 
evidentira u Zapisniku o uvođenju u posao. 
 

2. PODACI O PONUDI 
 

3.1. Način izrade ponude 
Ponuda se izrađuje u elektroničkom ili pisanom (papirnatom) obliku. 
 

3.2. Dokumenti koji se dostavljaju uz ponudu 
  

3.2.1. Dokaz tehničke sposobnosti 
Izvadak iz sudskog, obrtnog strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države 
poslovnog nastana kojim ponuditelj dokazuje upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana.  
 

3.3. Način određivanja cijene ponude 
Cijena ponude mora biti izražena u eurima. Cijena ponude piše se brojkama. U cijenu 
ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti koje iziskuje pružanje 
usluge koja je predmet nabave. Ponuditelj u troškovnik unosi cijene (jedinične cijene) 
koje se izražavaju u eurima i koje pomnožene s količinom stavke daju ukupnu cijenu za 
svaku od stavki troškovnika. 

Zbroj svih ukupnih cijena stavki čini cijenu ponude. Cijene (jedinične cijene) svake 
stavke troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 (dvije) decimale. Cijene (jedinične 
cijene) predmeta nabave upisane u troškovniku i cijena ponude su fiksne i nepromjenjive 
za vrijeme trajanja ugovora. 

 
Ponuditelji su obvezni popuniti sve stavke troškovnika s jediničnim cijenama bez PDV-a i 
ukupnom cijenom stavke.  

 

3.4. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Plaćanja će se obavljati na IBAN ponuditelja u roku do 60 dana od dana zaprimanja 

računa. Račun se ispostavlja nakon izvršene usluge za svaku pojedinu stavku iz 

ugovornog troškovnika. 

 

3.5. Jezik i pismo izrade ponude 
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnim pismom. 
 

3.6. Rok valjanosti ponude 
            Rok valjanosti ponude mora biti najmanje 60 dana od dana otvaranja ponuda. 
 

3.7. Kriterij za odabir ponude 
Najniža cijena bez PDV-a. 



 3 

 

3.8. Datum, vrijeme, način i mjesto dostave i otvaranja ponuda 
                         
Adresa i mjesto na koju se dostavljaju ponude:   
 
DOM ZDRAVLJA PGŽ, Krešimirova 52a, 51000 RIJEKA, soba br. 18, prizemlje – prijem 
pošte, ako se ponuda dostavlja u zatvorenoj koverti ili putem elektronske pošte na e-mail: 
milanka.banjanin@domzdravlja-pgz.hr 
 

Rok za dostavu ponuda je 23. 2. 2023. godine do 11:00 sati 
bez obzira na način dostave ponude. 

 

Ponuda se dostavlja na dokaziv način (elektroničkom poštom, putem ovlaštenog pružatelja 

poštanskih usluga, osobnom dostavom i dr.).  

 

Ako se ponuda dostavlja u zatvorenoj omotnici na omotnici ponude mora biti  naznačen: naziv i 

adresa naručitelja, naziv i adresa ponuditelja, evidencijski broj nabave, „Ev. br. nabave JN-21-

23/T i  naziv predmeta nabave  " Usluge geotehničkih istraživačkih radova na lokaciji 

zgrade DZ PGŽ u Opatiji, Nova cest 97, k.č. 532 k.o. Opatija - NE OTVARAJ “. 

 
Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, obilježavaju se kao 

zakašnjelo pristigle ponude te se odmah vraćaju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili. 

 

Ne provodi se javno otvaranje ponuda. 

 

4. ROK ZA DONOŠENJE OBAVIJESTI O ODABIRU ILI PONIŠTENJU POSTUPKA 

Rok za donošenje obavijesti o odabiru ili poništenju postupka nabave je 30 dana od dana isteka 

roka za dostavu ponude. 

 

5.  DOSTAVA OBAVIJESTI O ODABIRU  

Obavijest o odabiru naručitelj će bez odgode dostaviti ponuditeljima na dokaziv način. 

 

6. NAPOMENA 

Sukladno članku 12. stavak 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) 

na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon javnoj nabavi, s obzirom na to da je 

procijenjena vrijednost nabave manja od zakonskog praga (tzv. jednostavna nabava). 

 

7. PRILOZI 
 

1. Ponudbeni list – Prilog 1  

2. Troškovnik – Prilog 2 

3. Situacija k.č. 532 k.o. Opatija 

 

 

S poštovanjem,        

v.d. ravnatelja:    

                                                                                                   Alen Šimatić, dipl.oec. 

 

 

mailto:milanka.banjanin@domzdravlja-pgz.h


 4 

I. PONUDBENI LIST                                        Prilog 1 

1. Naziv i sjedište naručitelja 
DOM ZDRAVLJA PGŽ, Krešimirova 52a,                       

51000 RIJEKA 

  
Predmet nabave 

Usluge geotehničkih istraživačkih radova na lokaciji 

zgrade DZ PGŽ u Opatiji, Nova cest 97, k.č. 532 k.o. 

Opatija 

 Evidencijski broj nabave JN-21-23/T 

2.  Podaci o ponuditelju  

 
Naziv ponuditelja 

 
 

 
Sjedište ponuditelja 

 
 

 Osoba ovlaštena za 
zastupanje  

 

 
Adresa ponuditelja 

 
 

 
OIB 

 
 

 
Broj računa (IBAN) 

 
 

 
Naziv poslovne banke 

 
 

 
Ponuditelj je u sustavu PDV-a DA           NE          (zaokružiti) 

 
Adresa za dostavu pošte 

 
 

 
Adresa e-pošte 

 
 

 
Kontakt osoba ponuditelja 

 
 

 
Broj telefona 

 
 

3. Ponuda  

 
Broj ponude 

 
 

 
Datum ponude 

 
 

4. Cijena ponude  

 Cijena ponude u eurima,  
bez PDV-a  

 
 

 
PDV 25% 

 
 

 Cijena ponude u eurima s 
PDV-om  

 
 

5.  
Rok valjanosti ponude 

 
 

                                           
         MP                     Ponuditelj: 
U ___________________, __________ 2023. 
 
Napomena: 
Ako ponuditelj nije u sustavu porez na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost u 
Ponudbenom listu i Troškovniku, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao što je upisan na 
mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a vrijednost 
ostavlja se prazno ili se stavlja crtica (-) 


